
      

Inspiration lista 
1 Ananas Ananas med mjölk och grädde, färsk och fruktig . 
2 Banan Italienska klassiker, tillverkad av mjölk och grädde och massor 

av mogna färska bananer. 
3 Choklad Italiensk klassiker, mörk choklad, tydlig karaktär . 

# 1 mest populära på listan. 
4 Choklad med chili Klassisk mörk chokladglass, med karaktär och chili. 
5 Nougat  Den klassiska vaniljglass med cruch av karamelliserat socker 

och rostade hasselnötter. 

6 Hasselnöt Italiensk klassiker, med hasselnötter från Pimonte. 
7 Hallon glass Djup röd färg med klar hallonsmak tillverkad av färsk el. frysta hallon. 
8 Jordgubbsglass Klar jordgubbesmak tillverkad av färsk el. frysta jordgubbar. 
9 Kokos Snövit kokosnöt, smak av kokos med riven kokosnöt. 

9a Kokos Silkig kokosnöt, med strimla av kött från unga kokosnötter. 
10 Lakrits Tillverkas i olika varianter 
11 Pepparmynta Italiensk klassiker, tillsatt chokladbitar av god mörk choklad. 
12 Pistage Italiensk klassiker. 
13 Rom och Rosin Inspirerad av Karibien med mörk rom och sockerrör. 
14 tiramisu Är du i den klassiska italienska efterrätten , tiramisu, kommer du att 

älska denna glass, tydlig smak av espresso och mascarpone . 
15 Vanilj Klassisk vaniljglass med riktig vanilj, massor av vaniljekorn . 
16 Stracciatella Klassisk italiensk vit mjölkglass med vaniljsmak och bitar av mörk 

choklad. 

17 Polkagrisis Svensk klassiker, mjölkglass med röda och vita pepparmyntsgodisar . 
18 Vaniljglass med godis Bitar av Daim , Snickers , Oreo eller din favorit . 
19 Vit choklad Klassisk italiensk vit mjölkglass med vaniljsmak och bitar 

av vit choklad. 
20 Maräng Maräng med lemon curd, fin balans mellan sött och surt. 
21 Gianduia Italiensk klassiker, mild chokladglass med hasselnød . 

      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      



100 Ananas Sorbet Tillverkad på kött och juice från ananas. 
102 Orange Sorbet Världsklass, fem stjärnor i smak, färg och konsistens, av färskpressade 

apelsiner med klar orange smak . 
103 Citronsorbet Snövit citron sorbet gjord på nypressade citroner.  
104 Hallon Sorbet Femstjärna i världsklass, gjord av hallon med klar hallonsmak och 

vacker djup röd färg 

105 Mandarin Sorbet Femstjärna i världsklass, tillverkad av nypressade mandariner med 
distinkt mandarinsmak . 

106 Mango Sorbet Läcker mangosorbet , fin gul färg, bästa kvalitet. 
107 Fläderblomma sorbet Snövit , smaken av sommaren, gjord på hyllblommor och citron. 

      
    Innehåller alkohol, inte för barn, olämpligt för våfflor, smälter snabbt. 

201 Champagne Sorbet Champagne , Prosecco, Asti Moscato eller. Spumante 

202 Aperol spritz Sorbet med Aperol el. Campari Spritz, röd och bitter. 
203 Gin & Tonic Sorbet med Gin och Tonic 

204 Pina Colada sorbet Pina Colada, kokosnöt, ananas och rom, smaken av sol och sommar . 
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